
Avaliku teenindamise leping nr 2-7.7/169-1 10.05.2019 

Avaliku teenindamise leping kehtib alates 01.02.2020 kuni 31.01.2030

Lepingupoolte rekvisiidid: AS Go Bus, Ringtee 25, 50105, Tartu

         Saaremaa Vallavalitsus Tallinna tn.10 , Kuressaare

MAAKONNALIIN NR 3302

KURESSAARE - KAARMA - HAKJALA - ASTE - KURESSAARE

Kehtib alates 01.02.2020

Liin on käigus E-R talveperioodil * v.a. riiklikel pühadel

Liini pikkus km 61,3 km / nõudmisel Tuisu talu peatus + 1,7 km

Liini teenindab Go Bus AS

7400896-1 KURESSAARE 07:20 0 nõudeliini km-d

7400728-1 SÄÄSTU 07:21 1,041

7400639-1 ROONIMÄE 07:22 0,308

7400270-1 KOOLI 07:24 2,785

7400811-1 UPA 07:25 1,193

7400340-1 LAADJALA 07:27 1,853

7400382-1 LOIGU 07:28 1,194

7400233-1 KIRATSI 07:30 1,397

7400802-1 UDUVERE 07:31 1,358

7400132-1 KAARMA 07:34 3,012

7400040-1 ASUKÜLA 07:35 0,935

7400163-1 KALMISTU 07:37 1,902

7400235-1 KIRIKU 07:38 0,571

7400386-1 LOONA 07:39 1,403

7400883-1 ÕHA 07:42 5,064

TUISU TALU * 07:45 1,748

7400058-1 EIKLA 07:48 2,001

7400798-1 TÕRISE 07:55 5,057

7400472-1 MÖLDRI TEE 08:00 4,052

7400390-1 LUSSU 08:03 1,972

7400022-1 ANSJALA 08:08 3,301

7400070-1 HAKJALA 08:13 4,063

7400033-1 ASTE KÜLA 08:15 1,624

7400840-1 VANTRI 08:18 1,924

7400032-1 ASTE ASULA 08:20 1,386

7400665-1 SAIA 08:22 1,252

7400170-1 KALMISTU 08:23 0,918

7400579-1 PÄHKLA 08:25 1,341

7400452-1 MÕISA 08:27 1,313

7400300-1 KUUSE 08:28 0,909

7400808-1 UNIMÄE 08:29 1,522

7401015-1 RAUDTEETAMMI 08:30 1,139

7400774-1 TOOMA 08:31 1,953

7400229-1 KINGU 08:33 0,532

7400622-1 RAUDTEE 08:34 0,405

7400896-1 KURESSAARE 08:35 0,663

61,3 63,1

TUISU TALU * lisatud nõudmisel Tuisu talu peatus helistades dispetšerile ette eelmisel päeval 

(esmaspäeva hommikune sõit leppida kokku reedel) tel 631 02 62 või 5 295 603

* talveperiood algab 1 septembril ja kestab suvevaheajani, mille alguskuupäeva

kehtestab Haridusministeeriumi määrus koolivaheaegadest 

Vedude eest vastutava isiku 

Nimi Andrei Mändla

Ametinimetus

Allkiri

SÕIDUPLAAN

AS Go Bus juhatuse liige

Saaremaa Vallavalitsuse                                                         

Majandus- ja haldusosakonna juhataja                                        

OTSUS  NR 2-12.5/10   25.05.2022


